TEKNO, tampouco tem outras informações comerciais e creditícias de qualquer natureza que possam impactar a avaliação. 

 Em contrapartida, pela preparação deste Laudo, os honorários da APSIS, suportados por ARCELORMITTAL, controladora de DÂNICA, foram de R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil 
reais), sem qualquer contingente ou variável de remuneração. 

 Nos últimos 12 (doze) meses, além dos honorários referentes à elaboração do presente Laudo, a APSIS não recebeu honorários de ARCELORMITTAL, de DÂNICA e da TEKNO. 
 Além da

[...]

R$ 4.720.343,95, à razão de R$ 3,469032651 (valor bruto) e R$ 2,948677753 (valor líquido), por ação preferencial. 

6.3. RESULTADO – PATRIMÔNIO LÍQUIDO CONTÁBIL POR AÇÃO 

Com base nas Demonstrações Financeiras Anuais Auditadas da TEKNO, em 30 de setembro de 2025, identificamos o valor do patrimônio líquido contábil de R$ 277.176.656 (duzentos e setenta e 
sete milhões, cento e setenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e seis reais) e um valor de R$ 94,03 (noventa e quatro reais e três centavos) para cada uma das AÇÕES DA TEKNO, considerando 
ações ordinárias e preferenciais, conforme as tabelas a seguir. 

(Considerando o Evento Subsequente) 

* Fonte: Demonstrações Financeiras de 30.09.2025 de TEKNO (teknokroma.com.br)